[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	  12
	»
	_    декабря_ _ 2018 г.

	№
	___17_____

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 26.11.2007 г. № 38 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малый Атлым, рассмотрев представление нарушения прокуратуры Октябрьского района, Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

           1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 38 от 26.11.2007г. «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

  1.1. Пункт 5.2 раздела 5 приложения к решению дополнить пунктом 3) следующего содержания:
«3) организации - инвесторы и организации инвесторы, являющимися субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществившие после 1 января 2018 года в рамках реализации инвестиционного проекта капитальные вложения в объекты производственных инвестиций, основные средства, расположенные на территории сельского поселения Малый Атлым».

          2.  Направить решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                                        Дейнеко С.В.
PAGE